Prefeitura Municipal de São Joaquim
Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto

Fundo Municipal de Educação-FME
CNPJ 19.620.562/0001-66

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

CHAMADA DO CONCURSO DE REMOÇÃO CONFORME RESULTADO FINAL DO

EDITAL Nº001/2020.

 Ficam convocados os Professores e Profissionais da Educação abaixo

relacionados a comparecer no endereço, horário e local conforme esta convocação para

escolha de vagas excedentes conforme resultado final do Concurso de Remoção do

Edital Nº 001/2020.

DATA DA CHAMADA: 14/01/2021- QUINTA –FEIRA

HORÁRIO:

9H PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

9H30MIN
PROFESSOR ANOS INICIAIS E PRÉ
ESCOLAR

10H
LÍNGUA PORTUGUESA, LÍNGUA INGLESA
INGLÊS, MATEMÁTICA E CIÊNCIAS

10H 30MIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

11H AGENTES DE SERVIÇOS GERAIS

LOCAL: CASA DA CULTURA

 PRAÇA CESÁRIO AMARANTE - CENTRO

Atenciosamente;

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Secretário Municipal de Educação Cultura e Desporto

F.M.E-Fundo Municipal de Educação

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2020 DO CONCURSO

DE REMOÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS NO MAGISTÉRIO PÚBLICO

MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº

4.183/2013 DE 20/12/2013.

CARGO  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

1 Fabiana de Souza Vieira Pereira

2 Cristina Ribeiro

3 Ana Paula Vieira de Souza

4 Cintia Antunes do Amaral

5 Maribel Prochnoff Gil

 PROFESSOR ANOS INICIAIS

1 Renalda Candido Anselmo

2 Claudete Fernandes

3 Dircéia de Oliveira

4 Janira Sebastiana Lopez Orue

5 Edimara Borges de Oliveira

6 Marlise Padilha Nesi

7 Saiara Pereira Figueredo

 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1 Sirlei Mendonça Kister Amaral

2 Claudete Fernandes

3 Zeli Ribeiro

4 Daniela de Sena Amaral

5 Cleonir Teresinha do Nascimento Nunes

6 Maria Adriana da Silva

7 Sonia Ramos de Carvalho

8 Marília Borges Fernandes

9 Rosilda Ramos Nunes

10 Mara Suzana Ferreira Mattos

 PROFESSOR PRÉ ESCOLAR

1 Fabiana Moreira Henrique

2 Cristiane de Fátima Rodrigues

 PROFESSORA DE CIÊNCIAS

1 Simoni Lima Ribeiro Pereira

 PROFESSORA DE MATEMÁTICA

1 Maiara Padilha Nesi

 PROFESSORA DE INGLÊS

1 Claudia Elenice Padilha

PROFESSORA DE LÍNGUA
PORTUGUESA

1 Vanuza Rodrigues dos Santos

EDUCAÇÃO FÍSICA

1 José da Silva Padilha

2 Lucas Gabriel Hugen

3 Letícia Silva Pereira

4 Ricardo Costa Candido da Silva

5 Maiane Viel

6 Eduardo Luiz Massenz

7 Jucelino Heck

8 Adriana Pereira de Souza

9 Adrieli Costa Martins

10 Cleber de Souza Neves